
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

03. 09.&РІ9 Київ № Д¥3

Про визнання таким, що втратив 
чинність, наказу Фонду державного майна 
України від 02 листопада 1992 року № 467

З метою приведення нормативно-правових актів Фонду державного 

майна України у відповідність до вимог законодавства України

НАКАЗУЮ:

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Фонду державного 

майна України від 02 листопада 1992 року № 467 «Про затвердження 

Положення про порядок розрахунків за придбані об’єкти приватизації».

•л

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. Голови Фонду Віталій ТРУБАРОВ


